
UCHWAŁA NR XIX/157/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie  odwołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Żelazków odwołuje Panią Jolantę Dudek ze stanowiska Skarbnika Gminy 
Żelazków z dniem 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XIX/157/2020

RADY GMINY ZELAZKÓW

Z DNIA 29.06.2020

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 713.) powołanie i odwołanie skarbnika należy do kompetencji Rady Gminy.

Z uwagi na to, że ze Skarbnikiem była podpisana umowa na czas określony do 30 czerwca 2020 r. dla
poprawnego funkcjonowania urzędu gminy Żelazków konieczne jest odwołanie obecnego Skarbnika i
powołanie nowego Skarbnika Gminy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.




